
АТЛАС
РЕСТОРАН

меню



Пряный тартар
с эстрагоном и пармезаном

Креветки 
в соусе чкмерули

Бараньи язычки 
с кремом из баклажана 
и гранатовым глейзом

Ассорти 
местных сыров

Баклажан с томатами 
и творожным кремом

Риет
из лосося

Паштет из цыплёнка 
с фейхоа и грецким орехом

Хрустящие овощи
с творожным кремом 
и чёрным перцем

Пхали из свёклы 
с черносливом

закуски
990

890

850

590

520

510

490

490

460

130 г

240 г

210 г

200 г

370 г

80 г

130 г

460 г

150 г

Салат с креветкой, авокадо 
и свежими томатами 

Салат с цыплёнком 
в кавказских специях

Большой 
зелёный салат

Хрустящий баклажан 
с творожным кремом

салаты
860

690

690

590

280 г

260 г

240 г

280 г

Борщ 
с фермерской сметаной 
и салом 

Картофельный чаудер 
с вёшенками 

Консоме с цыплёнком 
и яйцом

Окрошка с цыплёнком 
на мацони/квасе

Окрошка 
на мацони/квасе

супы 
590

490

440

390

340

450 г

370 г

260 г

240/270 г

240/240 г

Стриплойн стейк 
со взбитым маслом 
и чили перцем

Сибас 
с томатной сальсой

Фланк стейк с трюфельно- 
перечным соусом

Бараньи язычки 
с картофельным пюре 
и аджикой

Бифштекс с желтком 
и пармезаном

Паста с креветками 
в соусе том ям

Шеф
бургер

Паста 
карбонара

горячие блюда
2590

1590

1390

990

850

820

790

690

260 г

300 г

240 г

260 г

260 г

190 г

350 г

200 г

Брауни с черносливом 
и мороженым

Наполеон 
с клубникой и кремом 
из варёной сгущенки

Панна-котта из мацони 
с фейхоа и грецким орехом

десерты
590

490

420

200 г

180 г

160 г

Картофель фри 
с трюфелем 
и пармезаном

Цукини 
с томатной сальсой 
и пармезаном

Картофельное пюре 
со взбитым маслом 
и сванской солью

гарниры 
410

390

310

160 г

250 г

165 г

Пирог с говядиной 
и картофелем 

Пирог с сыром 
и местными травами

Хлеб Реган 
со взбитым маслом

хлеб 
740

690

290

390 г

400 г

190 г

Уважаемые гости, если у вас какой-то вид пищевой 
аллергии, проинформируйте об этом официанта.

Все цены указаны в рублях, с учетом НДС.

Прекрасно сочетается с бокалом 
Раевское Парфюм Совиньон Блан

Прекрасно сочетается с бокалом 
Блауфранкиш Домен Липко

Прекрасно сочетается с бокалом 
Арена Винодельня Криница

Подается горячим

Рекомендовано к вину Данный печатный макет является рекламным материалом. Полноценное меню можно запросить у сотрудника ресторана.



Винная карта

Раевское Парфюм Совиньон Блан

Симонсвлей Саус Атлантик Пино Гриджио

Чинебули Алазанская Долина

Белое
РОССИЯ

ЮАР

ГРУЗИЯ

Сухое

Полусухое

Полусладкое

Вино по бокалам

810

770

690

Финка Дон Карлос Мальбек Мендоса

Чинебули Киндзмараули

Глоу Красностоп Золотовский

Красное
АРГЕНТИНА

ГРУЗИЯ

РОССИЯ

Сухое

Полусладкое

Сухое

810

770

690

150 мл

Вдова Клико Брют

Моэт & Шандон Империал Брют

Просекко Солиго Тревизо ДОК

Проветто Спуманте Бьянко

Инкерман Кокур Zero Dosage Экстра Брют

Глоу Брют

Глоу

ФРАНЦИЯ

ФРАНЦИЯ

ИТАЛИЯ

ИСПАНИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

Белое сухое

Белое сухое

Белое сухое

Белое сухое

Белое сухое

Белое/розовое сухое

Белое полусладкое

Игристое вино
21000

16000

5900

4500

3500

3200

3200

750 мл

Домен Щупен Розе д`Анжу

Вицинус Розе  Виньо Верде

Инкерман WMS Каберне совиньон

ФРАНЦИЯ

ПОРТУГАЛИЯ

РОССИЯ

Полусладкое

Сухое

Сухое

Розовое вино
5500

4700

3500

750 мл

Грюнер Домен Липко 

Совиньон Блан Кари 

Ля Петит Перрьер Совиньон

Рислинг Кремсталь Хенингер Ребенхоф 

Луизелла Пино Гриджо делле Венецие 

Вицинус Виньо Верде

Глоу Пино Гри Траминер

INKERMAN Шардоне WMS ЗГУ 

РОССИЯ

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

ФРАНЦИЯ

АВСТРИЯ

ИТАЛИЯ

ПОРТУГАЛИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Белое вино 
9500

6500

6000

5500

5200

4900

4100

3500

750 мл

Блауфранкиш Домен Липко 

Arena сухое Винодельня Криница 

Подджатико Кьянти

Shiraz Kari 

КС ТемпранийоРиоха

Симонсвлей Лайфстайл Пинотаж

Глоу Мерло Каберне Совиньон

Бодегас Тагуа-Тагуа Карменер

РОССИЯ

РОССИЯ

ИТАЛИЯ

АВСТРАЛИЯ

ИСПАНИЯ

ЮАР

РОССИЯ

ЧИЛИ

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Сухое

Красное вино
9500

7000

5500

5500

4300

3900

3500

3500

750 мл

Уважаемые гости, если у вас какой-то вид пищевой 
аллергии, проинформируйте об этом официанта.

Все цены указаны в рублях, с учетом НДС.



Цитадель

Бифитер

890

610

Олд Бобби Лагер  

Бланш 

470

470

310

310

Барная карта
Мон Блан (Франция)

Белуга Нобл

Чистые Росы

Мамонт

Водка
660

610

550

390

40 мл

Ольмека Сильвер

Орендайн Экстра Репосадо

Орендайн Бланко

Текила 
740

670

610

40 мл

Джин 40 мл

Белуга Нобл Ботаникалс 
Груша и Липа

Апероль

Ягермайстер

Ликеры и Настойки

Пиво

Коктейли

600

570

510

40 мл

Май Тай

Пина колада

Апероль спритц

Лонг-айленд

Куба-либре

Негрони

Мохито 

Текила Санрайз

КЛАССИЧЕСКИЕ

850

850

800

750

700

650

650

650

185 мл

275 мл

280 мл

330 мл

230 мл

95 мл

230 мл

260 мл

Хугарден грейпфрут

Гиннес 

Сочинское крафтовое асс.

Корона Экстра

Шпатен

Стелла Артуа 

Стелла Артуа (Б/А)

БУТЫЛОЧНОЕ

450

590

550

490

450

500

450

450 мл

440 мл

500 мл

335 мл

450 мл

440 мл

440 мл

РАЗЛИВНОЕ 300 мл 500 мл

Лазурь

Sunset

Очаровашка

Птичье молоко

Персик

Sunshine

Sunrise 

Апельсиновый беллини

АВТОРСКИЕ

800

750

750

700

700

700

650

650

305 мл

315 мл

220 мл

105 мл

175 мл

225 мл

120 мл

155 мл

Игристое, ликер, 
тоник, лайм

Джин, тоник, сироп граната, 
сок вишни, лайм

Темный ром, трипл сек, джин, 
лимон, сок персика

Водка, сливочный ликер, 
кофейный ликер, сливки 10%

Апероль, белый ром, сок ананаса, 
сироп кокос, сироп клубника

Водка, ликер, спрайт, 
сок апельсина, сироп граната

Белый ром, сироп клубники, 
молоко кокосовое

Игристое, сок апельсина, ликер

Мерле ХО

Реми Мартан ВСОП

Хеннесси ВС

Мерле ВСОП

Мерле ВС

Арарат 5 лет

Старый Кенигсберг 5 лет

Коньяк
1950

1650

1250

850

770

530

450

40 мл

Безалкогольные напитки

Плантейшн Ориджинал Дарк

Ботафого Уайт

Гавана Клуб Аньехо 
Эспесиаль 1

Гавана Клуб Аньехо 
Ориджинал 3 года

Ром
660

610

550

490

40 мл

Макаллан 12 лет
Гленфиддик 12 лет

ОДНОСОЛОДОВЫЙ

400 мл

Сенча

Молочный улун

Травяной 

Фруктовый пунш

Эрл грей

Ассам

Черный чай с чебрецом

450

450

450

450

450

450

450

30ДОБАВКИ: МЯТА, ЛИМОН 

ЧАЙНАЯ КАРТА

900 мл

Облепиховый

Имбирно-малиновый

Марокканский

700

700

700

АВТОРСКИЕ ЧАИ

40 мл

150 мл

260 мл

280 мл

280 мл

300 мл

150 мл

290 мл

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Флэт уайт

Раф

Кофе без кофеина

Какао с маршмеллоу

220

220

300

300

400

400

250

350

КОФЕ

500 мл 

500 мл 

330 мл

Бакуриани

Боржоми

Байкал с газом/без газа

370

370

300

ВОДА

300 млТархун / Тропический

/ Цитрусовый / Лавандовый

/ Малиновый / Арбузный

290

ЛИМОНАДЫ

200 мл

200 мл

Апельсин

Грейпфрут

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 

450

450

250 мл

250 мл

200 мл

Эвервесс в ассортименте

Ред булл 

Сок IL PRIMO в асс.

350

350

220

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

300 млВ ассортименте 320

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Виски

2370
1610

Чивас Ригал 12 лет
Баллантайнс

ШОТЛАНДСКИЙ

970
590

Наттерджек 40%
Джемесон

ИРЛАНДСКИЙ

920
780

Джек Дэниел'с
Джим Бим

ВИСКИ ДРУГИХ СТРАН И БУРБОН

830
670

40 мл


