





N	jak	yC	(U
77		7	

	9 9	
	Пряный тартар с эстрагоном и пармезаном	990 130 г
8	Креветки в соусе чкмерули	890 240 r
3	Бараньи язычки с кремом из баклажана и гранатовым глейзом	850 210 r
	Ассорти местных сыров	590 200 r
3	Баклажан с томатами и творожным кремом	520 370 г
	Риет из лосося	510 80 r
₽	Паштет из цыплёнка с фейхоа и грецким орехом Прекрасно сочетается с бокалом Раевское Парфюм Совиньон Блан	490 130 r

Carambi

Хрустящие овощи

и чёрным перцем

Пхали из свёклы

с черносливом

с творожным кремом

Салат с креветкой, авокадо	860
и свежими томатами	280 r
Салат с цыплёнком	690
в кавказских специях	260 r
Большой	690
зелёный салат	240 r
Хрустящий баклажан	590
с творожным кремом	280 r

Борщ с фермерской сметаной и салом	590 450 r
Картофельный чаудер	490
с вёшенками	370 r
Консоме с цыплёнком	440
и яйцом	260 r
Окрошка с цыплёнком	390
на мацони/квасе	240/270 r
Окрошка	340
на мацони/квасе	240/240 r

Картофель фри	410
с трюфелем	160 г
и пармезаном	
Цукини	390
с томатной сальсой	250 г
и пармезаном	2001
Картофельное пюре	310
со взбитым маслом	165 г
и сванской солью	

roprine Trioga

2590

260 г

Стриплойн стейк

и чили перцем

490

460 г

460

150 г

со взбитым маслом

	Сибас с томатной сальсой	1590 300 r
	Фланк стейк с трюфельно- перечным соусом	1390 240 r
7	Бараньи язычки с картофельным пюре и аджикой Прекрасно сочетается с бокалом Блауфранкиш Домен Липко	990 260 r
7	Бифштекс с желтком и пармезаном Прекрасно сочетается с бокалом Арена Винодельня Криница	850 260 r
	Паста с креветками в соусе том ям	820 190 r
	Шеф бургер	790
	Паста карбонара	690 200 r

xred

Пирог с говядиной	740
и картофелем	390 r
Пирог с сыром	690
и местными травами	400 r
Хлеб Реган со взбитым маслом	290

gecepinbl

Брауни с черносливом	590
и мороженым	200 r
Наполеон с клубникой и кремом из варёной сгущенки	490 180 r
Панна-котта из мацони	420
с фейхоа и грецким орехог	M 160 r

Уважаемые гости, если у вас какой-то вид пищевой аллергии, проинформируйте об этом официанта.

Все цены указаны в рублях, с учетом НДС.



🖒 Подается горячим

Butterer rapma

Инкерман WMS Каберне совиньон

Сухое

РОССИЯ

АТЛАС

Buse no Eccarean	150 мл	Ferene buses	750 мл
Boreno.	130 101	Грюнер Домен Липко	9500
Раевское Парфюм Совиньон Блан РОССИЯ Сухое	810	РОССИЯ Сухое Совиньон Блан Кари	6500
Симонсвлей Саус Атлантик Пино Гриджио ЮАР Полусухое	770	новая зеландия Сухое Ля Петит Перрьер Совиньон ФРАНЦИЯ Сухое	6000
Чинебули Алазанская Долина грузия Полусладкое	690	Рислинг Кремсталь Хенингер Ребенхоф ABCTPИЯ Сухое	5500
		Луизелла Пино Гриджо делле Венецие италия Сухое	5200
Красное			4000
Финка Дон Карлос Мальбек Мендоса аргентина Сухое	810	Вицинус Виньо Верде ПОРТУГАЛИЯ Сухое	4900
Чинебули Киндзмараули грузия Полусладкое	770	Глоу Пино Гри Траминер РОССИЯ Сухое	4100
Глоу Красностоп Золотовский РОССИЯ Сухое	690	INKERMAN Шардоне WMS ЗГУ РОССИЯ Сухое	3500
Uspuemoe buteo	750 мл	Rpactice butio	750 мл
Вдова Клико Брют ФРАНЦИЯ Белое сухое	21000	Блауфранкиш Домен Липко РОССИЯ Сухое	9500
Моэт & Шандон Империал Брют ФРАНЦИЯ Белое сухое	16000	Arena сухое Винодельня Криница РОССИЯ Сухое	7000
Просекко Солиго Тревизо ДОК италия Белое сухое	5900	Подджатико Кьянти италия Сухое	5500
Проветто Спуманте Бьянко испания Белое сухое	4500	Shiraz Kari ABСТРАЛИЯ Сухое	5500
Инкерман Kokyp Zero Dosage Экстра Брют РОССИЯ Белое сухое	3500	КС ТемпранийоРиоха испания Сухое	4300
Глоу Брют РОССИЯ Белое/розовое сухое	3200	Симонсвлей Лайфстайл Пинотаж ЮАР Сухое	3900
Глоу РОССИЯ Белое полусладкое	3200	Глоу Мерло Каберне Совиньон	3500
Pozoboe buteo	750 мл	РОССИЯ Сухое Бодегас Тагуа-Тагуа Карменер чили Сухое	3500
Домен Щупен Розе д`Анжу ФРАНЦИЯ Полусладкое	5500		
Вицинус Розе Виньо Верде португалия Сухое	4700	Уважаемые гости, если у вас какой-то аллергии, проинформируйте об этс Все цены указаны в рублях о	ом официанта.

3500

Z OMEGA SIRIUS

Baptian Rapma

Bogra	40 мл	Surepu u Haem	ouru	4 0 мл	Dezauxoroulsuse s	ianu	neu
Мон Блан (Франция) Белуга Нобл	660 610	Белуга Нобл Ботаникалс Груша и Липа		600	ЧАЙНАЯ КАРТА		400 мл
Чистые Росы	550	Апероль		570	Сенча		450
Мамонт	390	•		510	Молочный улун		450
		Ягермайстер		510	Травяной		450
					Фруктовый пунш		450
Kother	40	- Korneise	111.		Эрл грей		450
Justice	40 мл	Oughtees	w		Ассам		450
Мерле ХО	1950	КЛАССИЧЕСКИ	Ē		Черный чай с чебрецом		450
Реми Мартан ВСОП	1650				ДОБАВКИ: МЯТА, ЛИМОН		30
Хеннесси ВС	1250	Май Тай	185 мл	850	A		30
Мерле ВСОП	850	Пина колада	275 мл	850			
Мерле ВС	770	Апероль спритц	280 мл	800	АВТОРСКИЕ ЧАИ		900 мл
Арарат 5 лет	530	Лонг-айленд	330 мл	750	Облепиховый		700
Старый Кенигсберг 5 лет	450	Куба-либре	230 мл	700	Имбирно-малиновый		700
		Негрони	95 мл	650	Марокканский		700
		Мохито	230 мл	650			
Bueru	40 мл	Текила Санрайз	260 мл	650			
	40 MJ				КОФЕ		
односолодовый		АВТОРСКИЕ	7/2	77	Эспрессо	40 мл	220
Макаллан 12 лет	2370	ABTOPCKVIE	37	3	Американо	150 мл	220
Гленфиддик 12 лет	1610	Лазурь Игристое, ликер,	305 мл	800	Капучино	260 мл	300
ШОТЛАНДСКИЙ		тоник, лайм		(Th. 3	Латте	280 мл	300
Чивас Ригал 12 лет	970	Sunset Джин, тоник, сироп граната,	315 мл	750	Флэт уайт	280 мл	400
Баллантайнс	590	сок вишни, лайм	JAN	750	Раф	300 мл	400
ИРЛАНДСКИЙ		Очаровашка Темный ром, трипл сек, джин,	220 мл	750	Кофе без кофеина	150 мл	250
Наттерджек 40% Джемесон	920 780	лимон, сок персика Птичье молоко Водка, сливочный ликер,	105 мл	700	Какао с маршмеллоу	290 мл	350
виски других стран и бурбон Джек Дэниел'с	830	кофейный ликер, сливки 10% Персик Апероль, белый ром, сок ананаса,	175 мл	700	вода		
Джим Бим	670	сироп кокос, сироп клубника Sunshine	225 мл	700	Бакуриани	500 мл	370
		Водка, ликер, спрайт, сок апельсина, сироп граната	225 МЛ	700	Боржоми	500 мл	370
		Sunrise Белый ром, сироп клубники,	120 мл	650	Байкал с газом/без газа	330 мл	300
Therusa	40 мл	молоко кокосовое Апельсиновый беллини	155 мл	650			
0	740	Игристое, сок апельсина, ликер	1551-61		лимонады		
Ольмека Сильвер	740				Тархун / Тропический	\.	290
Орендайн Экстра Репосадо Орендайн Бланко	670 610				/ Цитрусовый / Лавандов	300 мл	290
Орендаин вланко	010				/ Малиновый / Арбузный	ואונ	
		Tubo			/ Traditino BBIT/ Tradition		
Parll	40 мл	БУТЫЛОЧНОЕ			МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛІ	1	
	/ / 0	Хугарден грейпфрут	450 мл	450	В ассортименте	300 мл	320
Плантейшн Ориджинал Дарк	660	Гиннес	440 мл	590	2 deceptiment	3001431	
Ботафого Уайт	610	Сочинское крафтовое ас	С. 500 мл	550			
Гавана Клуб Аньехо Эспесиаль 1	550	Корона Экстра	335 мл	490	ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ Н	АПИТК	И
	490	Шпатен	450 мл	450	Эвервесс в ассортименте	250 мл	350
Гавана Клуб Аньехо Ориджинал 3 года		Стелла Артуа	440 мл	500	Ред булл	250 мл	
		Стелла Артуа (Б/А)	440 мл	450	Сок IL PRIMO в асс.	200 мл	220
Dmuse	40 мл	РАЗЛИВНОЕ	300 мл	500 мл	СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКІ	13;	
Цитадель	890	Олд Бобби Лагер	310	470	Апельсин	200 мл	450
Бифитер	610	Бланш	310	470	Грейпфрут	200 мл	450
r r			J. U	- -	1 TEJ.		- •